ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HÀ NỘI
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3951/QĐ-UBND
	Hà Nội, ngày 12 tháng 8 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
THÀNH LẬP BAN CHỈ ĐẠO PHÁT TRIỂN NGHỀ VÀ LÀNG NGHỀ HÀ NỘI VÀ TỔ CHUYÊN VIÊN GIÚP VIỆC BAN CHỈ ĐẠO

UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 13/2008/NĐ-CP ngày 04 tháng 02 năm 2008 của Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.
Căn cứ Thông tư liên tịch số 07/2008/TTLT-BCT-BNV ngày 28 tháng 5 năm 2008 của Bộ Công Thương và Bộ Nội vụ hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của cơ quan chuyên môn về công thương thuộc UBND cấp tỉnh, cấp huyện;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 2356/TTr-SCT ngày 19 tháng 7 năm 2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phát triển nghề và làng nghề Hà Nội và Tổ chuyên viên giúp việc Ban chỉ đạo.(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh văn phòng UBND Thành phố; Giám đốc các Sở, ngành: Công Thương, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và PTNT, Quy hoạch - Kiến trúc, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Khoa học Công nghệ, Lao động - Thương binh và Xã hội, Cục thuế, Cục Thống kê, Liên minh HTX Thành phố; các thành viên Ban chỉ đạo, Tổ chuyên viên giúp việc Ban chỉ đạo phát triển nghề và làng nghề Thành phố và các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Đ/c Bí thư Thành ủy (để b/c);
- TT Thành ủy, TT HĐND TP (để b/c);
- Các PCT UBND Thành phố;
- Các Sở, ban, ngành, UBND quận, huyện, thị xã;
- CVP, các PVP UBND TP; CT q,h;
- Lưu: VT, SCT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Thảo

DANH SÁCH
THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO PHÁT TRIỂN NGHỀ VÀ LÀNG NGHỀ HÀ NỘI
(Ban hành kèm theo Quyết định số 3951/QĐ-UBND ngày 12 tháng 8 năm 2010 của UBND thành phố Hà Nội)
1. Ông Nguyễn Huy Tưởng, Phó Chủ tịch UBND thành phố Hà Nội, Trưởng ban.

2. Bà Đào Thu Vịnh, Phó Giám đốc Sở Công Thương, Phó trưởng ban.

3. Ông Nguyễn Ngọc Sơn, Phó Chánh Văn phòng UBND Thành phố, Ủy viên.

4. Ông Ngô Đức Trung, Phó Giám đốc Sở Tài chính, Ủy viên.

5. Ông Đào Duy Tâm, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT, Ủy viên.

6. Ông Vũ Tuấn Định, Phó Giám đốc Sở Quy hoạch - Kiến trúc, Ủy viên

7. Ông Hà Ngọc Hồng, Phó Giám đốc Sở Xây dựng, Ủy viên.

8. Ông Nguyễn Thế Hùng, Phó Giám đốc Sở Lao động- Thương binh và Xã hội, Ủy viên

9. Ông Vũ Như Hạnh, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ, Ủy viên.

10. Ông Phạm Văn Khánh, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Ủy viên.

11. Ông Hoàng Kim Cảnh, Phó Cục trưởng Cục Thuế, Ủy viên.

12. Ông Đỗ Ngọc Khải, Phó Cục trưởng Cục Thống kê, Ủy viên.

13. Ông Nguyễn Trung Thành, Phó Chủ tịch Liên minh HTX Thành phố, Ủy viên.

14. Ông Trần Ngọc Nam, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Ủy viên.

DANH SÁCH
THÀNH VIÊN TỔ CHUYÊN VIÊN GIÚP VIỆC BAN CHỈ ĐẠO PHÁT TRIỂN NGHỀ VÀ LÀNG NGHỀ HÀ NỘI
(Ban hành kèm theo Quyết định số 3951/QĐ-UBND ngày 12 tháng 8 năm 2010 của UBND thành phố Hà Nội)
1. Bà Trịnh Thị Hồng Loan, Trưởng phòng Quản lý Tiểu thủ công nghiệp và làng nghề, Sở Công Thương, Tổ trưởng.

2. Ông Nguyễn Phương Thảo, Phó trưởng phòng Quản lý Tiểu thủ công nghiệp và làng nghề, Sở Công Thương, Tổ phó.

3. Ông Đinh Quốc Hùng, Phó trưởng phòng Công thương,Văn phòng UBND Thành phố, Thành viên

4. Ông Trần Quang Hưng, Chuyên viên phòng Kế hoạch Công nghiệp - Thương mại - Dịch vụ, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Thành viên

5. Ông Nguyễn Hữu Tuyến, Phó trưởng phòng Quản lý ngân sách quận huyện xã phường, Sở Tài chính, Thành viên.

6. Ông Chu Tuấn Long, Trưởng phòng Quy hoạch Kiến trúc 4, Sở Quy hoạch - Kiến trúc, Thành viên

7. Ông Nguyễn Xuân Trường, Phó phòng Kế hoạch tổng hợp - Sở Xây dựng, Thành viên.

8. Ông Hoàng Anh Cường, Chuyên viên phòng Tổng hợp - Nghiệp vụ - Dự toán - Cục Thuế, Thành viên

9. Ông Nguyễn Ngọc Minh, Phó trưởng phòng Quản lý Đào tạo nghề, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Thành viên.

10. Ông Trần Quốc Anh, Phó trưởng phòng Thống kê Công nghiệp, Cục Thống kê, Thành viên.

11. Ông Nguyễn Tiến Phong, Trưởng phòng Kế hoạch - Hỗ trợ, Liên minh HTX Thành phố, Thành viên.